
Nowoczesna & Luksusowa Willa

4.375.000 € RES-76

6 Łazienki 6 Sypialnie

785 m² 0 m²

East

Pamiętaj, że mamy dostęp do wszystkich
nieruchomości na rynku!
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Ta willa jest wykonana z naturalnych materiałów, aby płynnie wtapiała się w otaczający
krajobraz, tworząc oazę otoczoną bujną zielenią.

Parter obejmuje salon, kuchnię na otwartym planie, jadalnię, pokój telewizyjny/biuro i jedną
sypialnię z łazienką. To piętro płynnie przechodzi na tarasy, które obejmują kuchnię na
świeżym powietrzu, strefę wypoczynkową, jadalnię i obszar basenu. Na pierwszym piętrze
znajduje się główna sypialnia z garderobą oraz dwie dodatkowe sypialnie z łazienkami. Taras
na dachu oferuje miejsca do siedzenia, palenisko, jacuzzi i przygotowanie pod kolejną kuchnię
na świeżym powietrzu. Piwnica zawiera pokój telewizyjny z przedinstalowanymi połączeniami
do aneksu kuchennego, co daje szerokie możliwości dostosowania. Zawiera również pokój
gier, siłownię, spa z sauną i hammamem, jedną sypialnię z łazienką oraz dodatkową
sypialnię/biuro, które dzieli łazienkę z siłownią. Sypialnia i pokój telewizyjny w piwnicy mają
przedinstalowane połączenia do aneksu kuchennego, co oferuje dodatkowe opcje
dostosowania. Willa pozwala na elastyczną przebudowę najwyższego piętra, aby dopasować
je do własnych preferencji.

Ciesz się zrównoważonym życiem z przedinstalowanymi panelami słonecznymi na tarasie
słonecznym i wygodą przyjaznej użytkownikowi automatyki domowej, dostępnej za pomocą
jednej aplikacji na telefonie. Odkryj komfort dzięki strefowemu ogrzewaniu podłogowemu i
spełniaj swoje kulinarne pragnienia dzięki sprzętom kuchennym Gaggenau.

Podnieś swoje doznania kąpielowe dzięki bateriom i armaturze sanitarnej od Villeroy & Boch i
Grohe oraz zrelaksuj się w basenach nieskończoności z chlorowaniem solnym. Willa posiada
również bezproblemową integrację technologii, z przedinstalacjami do motoryzacji zasłon i
różnymi opcjami umiejscowienia telewizorów w wyznaczonych strefach rozrywki.

Willa została zaprojektowana z myślą o wygodzie, ogrodnicy mają dostęp do pomieszczeń z
wyposażeniem bez konieczności wchodzenia do willi, co zapewnia prywatność i efektywność.

Willa jest w pełni umeblowana, a całe wyposażenie jest wliczone w cenę.

Czytaj Więcej
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Udogodnienia
Usługi Dodatkowe

Właściwości
Lokalizacja

Całkowite Koszty
Uzyskaj pełny przegląd kosztów zakupu nieruchomości. Nasze zestawienie obejmuje cenę
nieruchomości oraz wszystkie związane opłaty.

Property Price 4.375.000 €

Property Transfer Tax (7%) 306.250 €

Lawyer Fees (1%) 43.750 €

Przejdź do Kalkulatora Hipotecznego

https://luckysol.pl/nieruchomosci/570900-nowoczesna-amp-luksusowa-willa#mortgage-calculator
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